
 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

3/2025 

www.webdispecink.cz 



 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Nový filtr ve statistice Kontrola nákladů   3 
 
Cestovní náhrady - nová API funkce   4 
 
Nový sloupec ve statistice Vozidla    5  
 
Vylepšení v Autopůjčovně 2.0    6 
 
Nová verze aplikace WD Fleet 1.9.0    7 
         
Školení klientů   8                                       

  

Závěr   9 

                                                

   

  

      

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový filtr ve statistice Kontrola nákladů 

 

Pro snadnější vyhledávání 

nákladů pro elektromobily, 

plug-in, atd. byl do nástroje 

Kontrola nákladů přidán filtr 

na Druh vozidla. 

 

Nástroj naleznete v Ná-

stroje/PHM/Náklady. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



 

Byla vytvořená nová API 

funkce getTravelExpenses 

pro stažení cestovních ná-

hrad. 

API funkce vychází ze statis-

tiky Cestovní náhrady - Ná-

stroje/Náhrady/Cestovní ná-

hrady 

 

API version 2.0 - List of all 

functions - API Webdispečink 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Cestovní náhrady - nová API funkce 

4 

https://developers.webdispecink.cz/?endpoint=api-version-2-0
https://developers.webdispecink.cz/?endpoint=api-version-2-0


 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 5 

NOVINKA – Nový sloupec ve statistice Vozidla 

 

Přidán nový sloupec "Stav po-

tvrzeni KJ" do statistiky Vozi-

dla (Statistiky/Souhrny vozi-

dla/Vozidla.) 

Hodnota tohoto sloupce se 

automaticky odvozuje z údajů 

v knize jízd – sleduje potvr-

zení od řidiče a schválení  

nadřízeného.  

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Na záložku Schvalování byl 

přidán nový zaškrtávací filtr na 

stav schválení zápůjčky a také 

na stav schválení cesty. 

 

Do statistiky Vyúčtování bylo 

přidáno: 

 

• nový sloupec číslo 

zápůjčky + filtr 

• nový sloupec stav 

zápůjčky + filtr – 

sloupec tak 

 nebude obsahovat 

zápůjčky ve stavu 

zamítnuto nebo zru-

šeno 

• opraveno tlačítko 

Export, který re-

spektuje zvolený 

filtr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Vylepšení v Autopůjčovně 2.0 

6 



  

 

V nové verzi 1.9.0 jsme  

opravili drobné chyby apli-

kace (zobrazení souborů, zasí-

lání zpráv apod.).  

 

Hlavní změnou ovšem je aktu-

alizace knihoven navigace Sy-

gic na nejnovější verzi 24.5.3.  

 

Nová verze disponuje  

vylepšeným algoritmem výpo-

čtu tras, řeší chybu výpočtu 

trasy do míst, která ještě nej-

sou zakreslena v mapách, 

dále výskyt školních zón a 

hlavně vylepšuje chod  

dopravních informací traffic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

7 

NOVINKA – Nová verze aplikace WD Fleet 1.9.0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou pro Vás 

vypsány. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 9 

 
 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


